



Czarnków, dnia 17.05.2021r.

ZP/TP/5/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na *Dzierżawę zintegrowanego systemu do wykonywania badań biochemicznych i immunochemicznych wraz z dostawą odczynników* opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 0004732540/01 z dnia 2021-05-06

Zamieszczono na stronie internetowej : www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie SWZ wraz z załącznikami w formie edytowalnej, np. .doc.

Odpowiedź:

SWZ w wersji edytowalnej została przesłana.

Pytanie 2

Dotyczy Rozdziału IV Opis przedmiotu zamówienia.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zamówienia częściowe były realizowane w ciągu 5 dni od momentu złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3

Dotyczy Pkt. 20 opisu parametrów granicznych

Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie rozwiązania informatycznego/ dostępu do strony producenta dzięki któremu laboratorium ma dostęp do aktualnych procedur, ulotek, wartości referencyjnych oraz ich aktualizacji dla kontroli multiparametrowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4

Dotyczy pkt. 22 opisu parametrów granicznych

Czy Zamawiający oczekuje możliwości oznaczenia min 25 różnych parametrów z zachowaną możliwością automatycznego rozcieńczenia wybranych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5

Dotyczy pkt. 27 opisu parametrów granicznych:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie niektórych kontroli i kalibratorów, które są transportowane w stanie zamrożonym do Zamawiającego, ale nie wymagają rekonstrukcji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 6

Dotyczy Pkt. 25, 26, 27 opisu parametrów granicznych

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w/w punkty są parametrami granicznymi?

Odpowiedź:

Tak w/w punkty są parametrami granicznymi

Pytanie 7

Dotyczy Załącznika Nr 1A do SIWZ Formularza asortymentowo-cenowego:

Czy podane wartości w kolumnie „Ilość oznaczeń” dotyczą sumy badań kalibracji i kontroli?

Odpowiedź:

Tak podane wartości w kolumnie „Ilość oznaczeń” dotyczą sumy badań kalibracji i kontroli

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga aby oferent zaoferował dedykowane rozcieńczalniki służące do manualnego rozcieńczania próbek pacjentów w przypadku otrzymania wyników powyżej zakresu oznaczenia oznaczalności analizatora?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania kontroli wieloparametrowej niezależnego producenta z wartościami dedykowanymi na oferowany analizator i odczynnik można zrezygnować z kontroli dedykowanej producenta odczynnika wymienionej i wymaganej w ulotce odczynnikowej? Zgoda na taki materiał kontrolny pozwoli na obniżenie kosztów oferty i pozwoli na korzystanie z renomowanego materiału kontrolnego wieloparametrowego, co jest rozwiązaniem wygodniejszym w pracy Laboratorium i korzystniejszym ze względów ekonomicznych. Rozwiązanie takie jest powszechnie stosowane w praktyce laboratoryjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ilości zestawów odczynnikowych dla parametrów immunochemicznych i biochemicznych oraz ich kalibratorów został skalkulowany w oparciu o praktykę ich realnego zużycia użytkowników oferowanego systemu immunochemiczno-biochemicznego możliwość podziału zestawów, popartą prawidłowymi wynikami kontroli (metoda pod kontrolą), bez uwzględnienia terminu stabilności na pokładzie podanego w ulotce danego odczynnika? Jednocześnie zaoferowana ilość odczynników zapewni Zamawiającemu wykonanie podanej ilości oznaczeń danych parametrów wraz z kontrolami i kalibracjami?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 11

Dotyczy Załącznika Nr 1A do SIWZ Formularza asortymentowo-cenowego. Dot. Pkt. 7:

Czy Zamawiający wymaga testu do oznaczania wysokoczułej Troponiny I zgodnego z wymogami towarzystwa kardiologicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga testu do oznaczania wysokoczułej Troponiny I zgodnego z wymogami towarzystwa kardiologicznego

Pytanie 12

Dotyczy Załącznika Nr 1A do SIWZ Formularza asortymentowo-cenowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w badaniach biochemicznych koszty dla pozycji nr 37, 38 oraz 53 (sód, potas, chlorki) zostały uwzględnione w pkt. V formularza. „Materiały eksploatacyjne..”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 13

Dotyczy paragrafu 9 Szczegółowych Warunków Zawarcia Umowy.

Czy w związku z regulacją art. 455 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej?

Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów
- przedmiotowym/ produkt zamienny
- sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- liczby opakowań

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.

Strony dopuszczają zmianę cen jednostkowych preparatów objętych umową w przypadku zmiany wielkości opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do ceny objętej umową.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Czarnkowie
mgr Bożena Sadowska

